# KURJER WARSZAWSKI

Sobota.
Dnia 9 (21) Września 1861 Rok.

№ 225, Jutr., Śs. Maurycego M. Ładysława z G.

Jutro, w Kościele XX. *Franciszkanów*, przypada doroczny Ołpust Śgo JÓZEFA z Kopertinu. Oraz w tymże dniu obchodzoną będzie pamiątka poświęcenia tegoż Kościoła z zwykłym Odpustowym obrzędem. Dziś i jutro Nieszpory rozpoczną się o godz. 5tej.

Art: 8) Wykonanie niniejszego ustanowienia, które w Dzienniku Praw ma być zamieszczone, Dyrektorowi Głównemu Komissji Rządowej Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego poleca się.

Działo się w Warszawie, d. 8 (20) Września 1861 r.

P. o. Namiestnika Królestwa, Jenerał-Adjutant,
(podp:) Hrabia *Lambert 1czy*.

Dyrektor Główny Przydujący w Komissji Rządowej Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego,
(podp:) Hrabia *Wielopolski*, Margrabia Myszkowski.
Sekretarz Stanu, (podp:) *Karnicki*.

Dnia 23 b. m.

— Życzący mieć udział w licytacji, raczą się zgłosić do wspomnianego Zarządu, na termin wyżej oznaczony, i na kaucję złożyć w gotowiznie trzecią część ogłoszonej do licytacji summy. — Szczegółowe do licytacji warunki, interesenci mogą przejrzeć w biurze Zarządu Naczelnika Inżynierów, codziennie od godziny 10ej z rana do 3ej po południu, wyjąwszy dni Świąteczne i galowe. — Warszawa dnia 1 (13) Września 1861 roku. — Członek Zarządu, Radaca Kollegjalny, **H. Grodzki**. Radaca Honorowy, **F. Woszczyński**.

**Młyn wodny**, we wsi Cychrach, między miastami Tarczynem, Grójcem, a Mszczonowem, i inne zabudowania do tegoż, w stanie zupełnie dobrym, z gruntem morgów 20 i łaką, są do wydzierżawienia.